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RELATORIO DE PROPOSTAS

Processo:
Licitagao:

95/2018
95/2018

Modalidade: Pregéo

Objeto: AQUISICAO PARCELADA DE ALIMENTOS PARA MERENDA ESCOLAR PARA ATENDER OS
CENTROS DE EDUCAGAO INFANTIL (CEIS), PRE-ESCOLAS (PES) E ESCOLAS DE ENSINO
FUNDAMENTAL (EMS)

Item Produto
1 AIPIM, DESCASCADO E CONGELADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM CONTENDO 1 KG. ROTULAGEM DE
ACORDO COM ASNORMAS DA ANVISA, REGISTRADO EM ORGAO COMPETENTE.ENTREGA FRACIONADA, UMA
VEZ POR MES, PARA OS CEIS.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
KG R$6,03 R$301,50 50,00

Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado

JOSE NEI KOCH 09.166.805/0001-84 R$5,90 R$295,00 Sim Sim

VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$6,01 R$300,50 Sim Sim

Item Produto
2 CARNE BOVINA DE MUSCULO SEM OSSO, EM CUBOS: CARACTERISTICAS TECNICAS: CONGELADO, EM
CUBOS, DE BOA QUALIDADE, COM NO MAXIMO 3 A 4% DE GORDURA, EMBALADA EM SACO PLASTICO
TRANSPARENTE, EM EMBALAGEM DE 1KG, DEVENDO CONSTAR NA EMBALAGEM ROTULAGEM OFICIAL, DE
ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTERIO DA AGRICULTURA E VIGILANCIA SANITARIA, DEVIDAMENTE
REGISTRADO NO ORGAO SANITARIO COMPETENTE, COM NUMERO DO SERVICO DE INSPECAO. O
TRANSPORTE DEVERA SER FEITO EM CARRO REFRIGERADO, CONFORME LEGISLACAO DA ANVISA.
APRESENTAR FICHA TECNICA DO PRODUTO.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
KG R$18,11 R$19.921,00 1.100,00

Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado

JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI 26.982.741/0001-09 R$13,50 R$14.850,00 Sim Sim

EPP

BR COMERCIO DE CARNES LTDA ME 28.665.822/0001-00 R$16,00 R$17.600,00 Nao Sim

CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$18,06 R$19.866,00 Nao Sim

VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$18,11 R$19.921,00 Nao Sim

Item Produto
3 CARNE BOVINA MOIDA DE ACEM CARACTERISTICAS TECNICAS: CONGELADA, COM NO MAXIMO 3 A 4% DE
GORDURA, ISENTA DE CARTILAGEM, DE BOA QUALIDADE, EMBALADA EM SACO PLASTICO TRANSPARENTE,
EM EMBALAGEM DE 1KG, DEVENDO CONSTAR NA EMBALAGEM ROTULAGEM OFICIAL, DE ACORDO COM AS
PORTARIAS DO MINISTERIO DA AGRICULTURA E VIGILANCIA SANITARIA, DEVIDAMENTE REGISTRADO NO
ORGAO SANITARIO COMPETENTE, COM NUMERO DO SERVICO DE INSPECAO. O TRANSPORTE DEVERA SER
FEITO EM CARRO REFRIGERADO, CONFORME LEGISLACAO DA ANVISA. APRESENTAR FICHA TECNICA DO
PRODUTO.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagcao Max. Quantidade
KG R$16,20 R$17.820,00 1.100,00

Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado

JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI 26.982.741/0001-09 R$12,50 R$13.750,00 Sim Sim

EPP

BR COMERCIO DE CARNES LTDA ME 28.665.822/0001-00 R$14,50 R$15.950,00 Nao Sim

CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$16,15 R$17.765,00 Nao Sim

VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$16,20 R$17.820,00 Nao Sim
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Item Produto
4 SOBRECOXA DE FRANGO SEM PELE: CARACTERISTICAS TECNICAS: CONGELADA, SEM PELE, EM
EMBALAGENS INDIVIDUALIZADAS, CONTENDO 1KG, DEVENDO CONSTAR NA EMBALAGEM ROTULAGEM
OFICIAL, DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTERIO DA AGRICULTURA E VIGILANCIA SANITARIA,
DEVIDAMENTE REGISTRADO NO ORGAO SANITARIO COMPETENTE, COM NUMERO DO SERVICO DE_
INSPECAO. O TRANSPORTE DEVERA SER FEITO EM CARRO REFRIGERADO, CONFORME LEGISLACAO DA
ANVISA.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
KG R$8,39 R$5.873,00 700,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$8,34 R$5.838,00 Sim Sim
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$8,37 R$5.859,00 Sim Sim
BR COMERCIO DE CARNES LTDA ME 28.665.822/0001-00 R$8,39 R$5.873,00 Sim Sim
Item Produto
5 FILEZINHO DE FRANGO TIPO SASSAMI, CARACTERISTICAS TECNICAS: SEM OSSO, SEM PELE, COM ASPECTO
FISICO, CHEIRO, COR E SABOR PROPRIO. CONGELADO EM EMBALAGEM INDIVIDUALIZADA CONTENDO 1KG,
DEVENDO CONSTAR NA EMBALAGEM ROTULAGEM OFICIAL, DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTERIO
DA AGRICULTURA E VIGILANCIA SANITARIA, DEVIDAMENTE REGISTRADO NO ORGAO SANITARIO
COMPETENTE, COM NUMERO DO SERVICO DE INSPECAO. O TRANSPORTE DEVERA SER FEITO EM CARRO
REFRIGERADO, CONFORME LEGISLAGCAO DA ANVISA.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
KG R$11,98 R$17.970,00 1.500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$11,93 R$17.895,00 Sim Sim
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$11,96 R$17.940,00 Sim Sim
BR COMERCIO DE CARNES LTDA ME 28.665.822/0001-00 R$11,98 R$17.970,00 Sim Sim
Item Produto
6 IOGURTE NATURAL, RESFRIADO, ELABORADO A PARTIR DE LEITE INTEGRAL, ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM CONTENDO 170 G A 200 G. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA E PORTANDO
INSPECAO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE OU SIF). A VALIDADE DO PRODUTO DEVERA SER
SUPERIOR A 20 DIAS CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. ENTREGA FRACIONADA, A CADA 15 DIAS
PARA OS CEIS.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
POTE R$3,31 R$1.324,00 400,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total:Classificada: Habilitado
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$3,28 R$1.312,00 Sim Sim
Item Produto
7 IOGURTE INTEGRAL COM POLPA DE FRUTA, EMBALAGEM CONTENDO 900 ML A 1 L. SABOR MORANGO,
MAMAO OU COCO. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA, REGISTRADO EM ORGAO
COMPETENTE E PORTANDO INSPECAO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE OU SIF). A VALIDADE
DO PRODUTO DEVERA SER SUPERIOR A 20 DIAS CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. ENTREGA
FRACIONADA, A CADA 15 DIAS, PARA OS CEIS.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
PCT R$5,20 R$2.860,00 550,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$5,15 R$2.832,50 Sim Sim
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$5,17 R$2.843,50 Sim Sim

IPM Sistemas Ltda

Identificador: WC0031102-003-JXTWJR-280406371 - Emitido por: SERGIO DARIO PASQUALI

20/11/2018 10:39



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO Pag 3 | 22
Compras e Contratos
Relatério de Propostas do Pregéo - Ordena por Lote ou Item
:55:2018:95:0:0:0:0
Item Produto
8 LEITE PASTEURIZADO PADRONIZADO HOMOGENEIZADO, RESFRIADO, CONTENDO 3% DE GORDURA,
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA COM 1 L. ROTULAGEM DE ACORDO COMAS NORMAS DA ANVISA
E PORTANDO INSPECAO MUNICIPAL,ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE OU SIF). A VALIDADEDO PRODUTO
DEVERA SER SUPERIOR A 4 DIAS CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. ENTREGA FRACIONADA,
TODAS SEGUNDAS, QUARTAS E SEXTAS FEIRAS PARA OS CEIS.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
PCT R$2,93 R$20.510,00 7.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME :21.593.746/0001-26 R$2,90 R$20.300,00 Sim Sim
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$2,93 R$20.510,00 Sim Sim
Item Produto
9 QUEIJO TIPO MUSSARELA, RESFRIADO, EM FATIAS SEPARADAS POR INTERFOLIADOR, EMBALAGEM COM 2
KG. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA, REGISTRADO EM ORGAO COMPETENTE E
PORTANDO INSPECAO MUNICIPAL,ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE OU SIF). A VALIDADEDO PRODUTO
DEVERA SER SUPERIOR A 7 DIAS CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. ENTREGA FRACIONADA,
ACADA QUINZE DIAS PARA OS CEIS.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
PC R$39,33 R$1.573,20 40,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$39,28 R$1.571,20 Sim Sim
BR COMERCIO DE CARNES LTDA ME 28.665.822/0001-00 R$39,33 R$1.573,20 Sim Sim
Item Produto
10 ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
PCT R$10,26 R$7.182,00 700,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME :21.593.746/0001-26 R$10,20 R$7.140,00 Sim Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$10,21 R$7.147,00 Sim Sim
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$10,24 R$7.168,00 Sim Sim
Item Produto
11 AMIDO DE MILHO, EMBALAGEM COM 1KG
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
PCT R$6,50 R$975,00 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME :21.593.746/0001-26 R$6,30 R$945,00 Sim Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$6,45 R$967,50 Sim Sim
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$6,48 R$972,00 Sim Sim
Item Produto
12 ARROZ INTEGRAL TIPO I, CLASSE LONGO FINO, SUBGRUPO PARBOILIZADO INTEGRAL, EMBALAGEM COM 1 KG
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
PCT R$3,79 R$568,50 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME :21.593.746/0001-26 R$3,70 R$555,00 Sim Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$3,74 R$561,00 Sim Sim
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$3,76 R$564,00 Sim Sim
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Item Produto
13 ARROZ TIPO I, CLASSE LONGO FINO, SUBGRUPO PARBOILIZADO, EMBALAGEM COM 5 KG.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
PCT R$11,54 R$3.462,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$11,49 R$3.447,00 Sim Sim
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME :21.593.746/0001-26 R$11,50 R$3.450,00 Sim Sim
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$11,52 R$3.456,00 Sim Sim
Item Produto
14 ARROZ BRANCO, TIPO I, CLASSE LONGO FINO, SUBGRUPOPOLIDO, EMBALAGEM COM 5 KG.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
PCT R$14,69 R$734,50 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME :21.593.746/0001-26 R$14,30 R$715,00 Sim Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$14,64 R$732,00 Sim Sim
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$14,67 R$733,50 Sim Sim
Item Produto
15 AVEIA EM FLOCOS FINOS, EMBALAGEM COM 250 G.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
CX R$2,98 R$1.490,00 500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME :21.593.746/0001-26 R$2,90 R$1.450,00 Sim Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$2,93 R$1.465,00 Sim Sim
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$2,96 R$1.480,00 Sim Sim
Item Produto
16 BISCOITO SALGADO TIPO CRACKER INTEGRAL: CARACTERISTICAS TECNICAS: ISENTO DE GORDURA TRANS.
O PRODUTO DEVE APRESENTAR-SE INTEGRO, COM SABOR E ODOR AGRADAVEL. BISCOITO EM FORMATO
QUADRADO, SALGADO, CROCANTE, DE COLORACAO BEGE CLARO, SEM CORANTES. EMBALAGEM
CONTENDO 400G DO PRODUTO. VALIDADE: MINIMO 10 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
PCT R$4,93 R$1.479,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME :21.593.746/0001-26 R$4,85 R$1.455,00 Sim Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$4,88 R$1.464,00 Sim Sim
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$4,91 R$1.473,00 Sim Sim
Item Produto
17 BISCOITO CASEIRO, TIPO DOCE DE ARARUTA, DOCE DE ARARUTA COM COCO, DOCE DE NATAL SEM
PINTURA, DOCE DE FUBA, DOCE AMANTEIGADO, EMBALAGEM COM 1KG. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS
NORMAS DA ANVISA. O PRODUTO DEVE TER SUA DATA DE FABRICACAO NO MAXIMO DE UM DIA ANTERIOR A
DATA DE ENTREGA. ENTREGA FRACIONADA, UMA VEZ POR MES, PARA OS CEIS.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotacao Max. Quantidade
PCT R$16,03 R$6.412,00 400,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME :21.593.746/0001-26 R$15,90 R$6.360,00 Sim Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$15,98 R$6.392,00 Sim Sim
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$16,00 R$6.400,00 Sim Sim
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Item Produto

18 BISCOITO DOCE SABOR LEITE, ISENTO DE GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, EMBALAGEM COM 370 A 400 G

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

PCT R$4,22 R$2.532,00 600,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME :21.593.746/0001-26 R$4,15 R$2.490,00 Sim Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$4,17 R$2.502,00 Sim Sim
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$4,20 R$2.520,00 Sim Sim

Item Produto

19 BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHAS, SABOR CHOCOLATE E/ OU COCO, ISENTO DE GORDURA TRANS, ISENTO

DE CORANTES ARTIFICIAIS EMBALAGEM COM 300 A 350G.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

PCT R$4,10 R$2.050,00 500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME :21.593.746/0001-26 R$4,00 R$2.000,00 Sim Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$4,05 R$2.025,00 Sim Sim
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$4,06 R$2.030,00 Sim Sim

Item Produto

20 CAFE TORRADO E MOIDO, TRADICIONAL, EM PO, PORTANDO SELO DE PUREZA DA ASSOCIACAO BRASILEIRA
DA INDUSTRIA DO CAFE (ABIC), EMBALAGEM A VACUO, COM 500 G.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

PCT R$9,04 R$4.520,00 500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$8,99 R$4.495,00 Sim Sim
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME i21.593.746/0001-26 R$9,00 R$4.500,00 Sim Sim
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$9,02 R$4.510,00 Sim Sim
Item Produto
21 CANELA EM PO PURA, SEM ADICAO DE ACUCAR OU AMIDO, EMBALAGEM COM 25 G.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

UND R$3,82 R$573,00 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME :21.593.746/0001-26 R$3,70 R$555,00 Sim Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$3,77 R$565,50 Sim Sim
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$3,80 R$570,00 Sim Sim
Item Produto
22 CANELA EM RAMA, EMBALAGEM COM 10 G

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

PCT R$2,52 R$75,60 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$2,47 R$74,10 Sim Sim
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$2,50 R$75,00 Sim Sim
Item Produto
23 CHA DE CAMOMILA E CHA DE ERVA DOCE, EMBALAGEM COM 10 SACHES/SAQUINHOS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

CX R$3,22 R$1.288,00 400,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME :21.593.746/0001-26 R$3,15 R$1.260,00 Sim Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$3,17 R$1.268,00 Sim Sim
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Item Produto
23 CHA DE CAMOMILA E CHA DE ERVA DOCE, EMBALAGEM COM 10 SACHES/SAQUINHOS
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
CX R$3,22 R$1.288,00 400,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$3,20 R$1.280,00 Sim Sim
Item Produto
24 FILTRO DE PAPEL PARA CAFE N° 103, COM 30 UNIDADES.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
CX R$3,19 R$797,50 250,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total:Classificada: Habilitado
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$3,14 R$785,00 Sim Sim
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME {21.593.746/0001-26 R$3,15 R$787,50 Sim Sim
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$3,16 R$790,00 Sim Sim
Item Produto
25 COLORIFICO PRODUTO OBTIDO DO GRAO DO URUCUM COM A MISTURA DE FUBA OU FARINHA DE
MANDIOCA. PO, FINO, HOMOGENEO, DE COLORACAO AVERMELHADA, DEVENDO ESTAR SEM A PRESENCA DE
SUJIDADES OU MATERIAS ESTRANHAS. EMBALAGEM EM POLIETILENO TRANSPARENTE, RESISTENTE, EM
PACOTES DE 100 G.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
PCT R$2,89 R$578,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$2,84 R$568,00 Sim Sim
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$2,86 R$572,00 Sim Sim
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME :21.593.746/0001-26 R$2,87 R$574,00 Sim Sim
Item Produto
26 CRAVO-DA-INDIA, EMBALAGEM COM 10 G.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
PCT R$2,68 R$80,40 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME :21.593.746/0001-26 R$2,60 R$78,00 Sim Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$2,63 R$78,90 Sim Sim
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$2,66 R$79,80 Sim Sim
Item Produto
27 DOCE DE FRUTAS PRODUZIDO ARTESANALMENTE, EMBALAGEM COM 900 G A 1 KG. SABOR BANANA,
MORANGO, GOIABA, TANGERINA, LARANJA, CARAMBOLA, UVA. ISENTO DE INSETOS E SUJIDADES, DE
ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
PT/PCT R$7,75 R$387,50 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME :21.593.746/0001-26 R$7,60 R$380,00 Sim Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$7,70 R$385,00 Sim Sim
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$7,73 R$386,50 Sim Sim

IPM Sistemas Ltda

Identificador: WC0031102-003-JXTWJR-280406371 - Emitido por: SERGIO DARIO PASQUALI

20/11/2018 10:39




Pag 7 | 22

MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos

Relatério de Propostas do Pregéo - Ordena por Lote ou Item
:55:2018:95:0:0:0:0

Item Produto
28 EXTRATO DE TOMATE. PREPARADO COM FRUTOS MADUROS, ESCOLHIDOS SAO, SEM PELE E SEMENTES,
ISENTOS DE FERMENTACAO, INGREDIENTE: TOMATE E SAL, APENAS. VALIDADE MINIMA DE 12 MESES,
EMBALAGEM LATA DE FOLHA E FLANDRES COM VERNIZ SANITARIO, NAO PODENDO ESTAR AMASSADA.
EMBALAGEM 350G.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
LTA R$3,26 R$978,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME :21.593.746/0001-26 R$3,20 R$960,00 Sim Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$3,21 R$963,00 Sim Sim
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$3,24 R$972,00 Sim Sim
Item Produto
29 FARINHA DE MANDIOCA, GRUPO SECA, SUBGRUPO EXTRAFINA OU FINA, CLASSE BRANCA, TIPO 1,
EMBALAGEM COM 1 KG.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
PCT R$5,36 R$804,00 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME :21.593.746/0001-26 R$5,30 R$795,00 Sim Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$5,31 R$796,50 Sim Sim
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$5,34 R$801,00 Sim Sim
Item Produto
30 FARINHA DE MILHO FLOCADA, ENRIQUECIDA COM FERRO EACIDO FOLICO, EMBALAGEM COM 500G
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
PCT R$1,92 R$1.920,00 1.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$1,87 R$1.870,00 Sim Sim
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME i21.593.746/0001-26 R$1,90 R$1.900,00 Sim Sim
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$1,90 R$1.900,00 Sim Sim

Item Produto
31 FARINHA DE TRIGO, TIPO I, ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO, EMBALAGEM PLASTICA COM 5 KG. A
VALIDADE DO PRODUTO DEVERA SER SUPERIOR A 4 MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.
ENTREGA FRACIONADA, UMA VEZ POR MES PARA OS CEIS. DUAS ENTREGAS PARA AS EMS
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
PCT R$11,22 R$4.488,00 400,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$11,17 R$4.468,00 Sim Sim
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$11,20 R$4.480,00 Sim Sim
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME {21.593.746/0001-26 R$11,20 R$4.480,00 Sim Sim
Item Produto
32 FARINHA DE TRIGO INTEGRAL. CARACTERISTICAS TECNICAS: FARINHA DE TRIGO INTEGRAL, FINA, DE 12
QUALIDADE, COM NO MINIMO 6G DE FIBRA ALIMENTAR EM 50G DO PRODUTO SECO. PRODUTO OBTIDO PELA
MOAGEM, EXCLUSIVAMENTE DO GRAO DE TRIGO BENEFICIADO, SAO E LIMPO, ISENTO DE MATERIA
TERROSA E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVACAO. NAO PODERA ESTAR UMIDA, FERMENTADA E NEM
RANCOSA. ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO NAS PROPORGCOES DETERMINADAS PELA ANVISA.
EMBALAGEM CONTENDO 1KG DO PRODUTO. DEVE APRESENTAR ROTULAGEM COM REGISTRO NO
MINISTERIO DA SAUDE. VALIDADE: MINIMO 5 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. ENTREGA
FRACIONADA, UMA VEZ POR MES PARA OS CEIS. DUAS ENTREGAS PARA AS EMS
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagcao Max. Quantidade
PCT R$3,91 R$1.564,00 400,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$3,86 R$1.544,00 Sim Sim
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$3,88 R$1.552,00 Sim Sim

IPM Sistemas Ltda

Identificador: WC0031102-003-JXTWJR-280406371 - Emitido por: SERGIO DARIO PASQUALI

20/11/2018 10:39



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO Pag 8 / 22
Compras e Contratos
Relatério de Propostas do Pregéo - Ordena por Lote ou Item
:55:2018:95:0:0:0:0
Item Produto
32 FARINHA DE TRIGO INTEGRAL. CARACTERISTICAS TECNICAS: FARINHA DE TRIGO INTEGRAL, FINA, DE 12
QUALIDADE, COM NO MINIMO 6G DE FIBRA ALIMENTAR EM 50G DO PRODUTO SECO. PRODUTO OBTIDO PELA
MOAGEM, EXCLUSIVAMENTE DO GRAO DE TRIGO BENEFICIADO, SAO E LIMPO, ISENTO DE MATERIA
TERROSA E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAGCAO. NAO PODERA ESTAR UMIDA, FERMENTADA E NEM
RANCOSA. ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO NAS PROPORCOES DETERMINADAS PELA ANVISA.
EMBALAGEM CONTENDO 1KG DO PRODUTO. DEVE APRESENTAR ROTULAGEM COM REGISTRO NO
MINISTERIO DA SAUDE. VALIDADE: MINIMO 5 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. ENTREGA
FRACIONADA, UMA VEZ POR MES PARA OS CEIS. DUAS ENTREGAS PARA AS EMS
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
PCT R$3,91 R$1.564,00 400,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME :21.593.746/0001-26 R$3,90 R$1.560,00 Sim Sim
Item Produto
33 FEIJAO VERMELHO CARACTERISTICAS TECNICAS: TIPO 01. ISENTO DE MATERIAS ESTRANHAS, IMPUREZAS,
INSETOS VIVOS OU MORTOS. UMIDADE MAXIMA DE 15%. EMBALAGEM DEVE ESTAR INTACTA,
ACONDICIONADA EM PACOTES DE POLIETILENO TRANSPARENTE BEM VEDADO, CONTENDO 1 KG. PRAZO DE
VALIDADE PARA CONSUMO DE NO MINIMO 06 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
PCT R$6,83 R$3.415,00 500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$6,33 R$3.165,00 Sim Sim
JOSE NEI KOCH 09.166.805/0001-84 R$6,70 R$3.350,00 Sim Sim
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$6,80 R$3.400,00 Sim Sim
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME {21.593.746/0001-26 R$6,80 R$3.400,00 Sim Sim

Item Produto

34 FEIJAO PRETO CARACTERISTICAS TECNICAS: TIPO 01. ISENTO DE MATERIAS ESTRANHAS, IMPUREZAS,
INSETOS VIVOS OU MORTOS. UMIDADE MAXIMA DE 15%. EMBALAGEM DEVE ESTAR INTACTA,
ACONDICIONADA EM PACOTES DE POLIETILENO TRANSPARENTE BEM VEDADO, CONTENDO 1KG. PRAZO DE
VALIDADE DE 06 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

PCT R$4,72 R$2.360,00 500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
JOSE NEI KOCH 09.166.805/0001-84 R$4,50 R$2.250,00 Sim Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$4,67 R$2.335,00 Sim Sim
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME :21.593.746/0001-26 R$4,70 R$2.350,00 Sim Sim
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$4,70 R$2.350,00 Sim Sim
Item Produto
35 FERMENTO BIOLOGICO SECO, INSTANTANEO, EMBALAGEM A VACUO COM 100 G

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

PCT R$4,68 R$1.170,00 250,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$4,63 R$1.157,50 Sim Sim
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME :21.593.746/0001-26 R$4,65 R$1.162,50 Sim Sim
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$4,66 R$1.165,00 Sim Sim
Item Produto
36 FERMENTO EM PO QUIMICO, EMBALAGEM COM 250 G.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagcao Max. Quantidade

LTA R$6,16 R$1.232,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME :21.593.746/0001-26 R$6,10 R$1.220,00 Sim Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$6,11 R$1.222,00 Sim Sim
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Item Produto
36 FERMENTO EM PO QUIMICO, EMBALAGEM COM 250 G.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
LTA R$6,16 R$1.232,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$6,14 R$1.228,00 Sim Sim
Item Produto
37 LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO EMBALAGEM COM 400G
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
PCT R$9,70 R$9.700,00 1.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total:Classificada: Habilitado
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME :21.593.746/0001-26 R$9,55 R$9.550,00 Sim Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$9,65 R$9.650,00 Sim Sim
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$9,67 R$9.670,00 Sim Sim
Item Produto
38 LENTILHA CLASSE GRAUDA TIPO I, EMBALAGEM COM 500G
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
PCT R$6,75 R$2.025,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$6,73 R$2.019,00 Sim Sim
Item Produto
39 LOURO EM FOLHAS, DESIDRATADO, EMBALAGEM COM 5 G.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
PCT R$1,76 R$176,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$1,71 R$171,00 Sim Sim
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$1,74 R$174,00 Sim Sim
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME :21.593.746/0001-26 R$1,76 R$176,00 Sim Sim
Item Produto
40 MACARRAO ALETRIA OU CABELO DE ANJO, EMBALAGEM COMS500G.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
PCT R$4,15 R$1.245,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME :21.593.746/0001-26 R$4,10 R$1.230,00 Sim Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$4,10 R$1.230,00 Sim Sim
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$4,14 R$1.242,00 Sim Sim
Item Produto
41 MACARRAO FINO, ESPAGUETE, GRANO DURO, EMBALAGEM COM 500 G.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
PCT R$3,28 R$1.312,00 400,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME :21.593.746/0001-26 R$3,20 R$1.280,00 Sim Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$3,23 R$1.292,00 Sim Sim
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$3,26 R$1.304,00 Sim Sim
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42 MACARRAO PARAFUSO INTEGRAL, GRANO DURO, EMBALAGEM COM 500 G.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
PCT R$3,92 R$1.568,00 400,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$3,87 R$1.548,00 Sim Sim
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME :21.593.746/0001-26 R$3,90 R$1.560,00 Sim Sim
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$3,90 R$1.560,00 Sim Sim
Item Produto
43 MASSA TIPO CASEIRA, TALHARIM, EMBALAGEM 500G
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
PCT R$4,34 R$1.302,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$4,29 R$1.287,00 Sim Sim
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME :21.593.746/0001-26 R$4,30 R$1.290,00 Sim Sim
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$4,32 R$1.296,00 Sim Sim
Item Produto
44 MELADO DE CANA, 100% PURO, EMBALAGEM COM 900G A 1KG
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
POTE R$10,75 R$322,50 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$10,73 R$321,90 Sim Sim
Item Produto
45 OLEO DE SOJA, EMBALAGEM COM 900 ML.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
UND R$3,59 R$2.513,00 700,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$3,54 R$2.478,00 Sim Sim
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME :21.593.746/0001-26 R$3,55 R$2.485,00 Sim Sim
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$3,56 R$2.492,00 Sim Sim
Item Produto
46 OREGANO, DESIDRATADO, EMBALAGEM COM 5 G.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
PCT R$1,84 R$460,00 250,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$1,79 R$447,50 Sim Sim
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME :21.593.746/0001-26 R$1,80 R$450,00 Sim Sim
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$1,82 R$455,00 Sim Sim
Item Produto
47 OVOS DE GALINHA, VERMELHOS, LIMPOS E NAO TRINCADOS, REGISTRADO EM ORGAO COMPETENTE,
EMBALAGEM COM 1DUZIA. A VALIDADE DO PRODUTO DEVERA SER SUPERIOR A 15 DIAS CONTADOS A
PARTIR DA DATA DE ENTREGA. ENTREGA FRACIONADA, A CADA QUINZE DIAS, PARA OS CEIS. ENTREGA
MENSAL PARA AS EMS.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
Dz R$4,59 R$5.049,00 1.100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$4,54 R$4.994,00 Sim Sim
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$4,56 R$5.016,00 Sim Sim
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Item Produto
47 OVOS DE GALINHA, VERMELHOS, LIMPOS E NAO TRINCADOS, REGISTRADO EM ORGAO COMPETENTE,
EMBALAGEM COM 1DUZIA. A VALIDADE DO PRODUTO DEVERA SER SUPERIOR A 15 DIAS CONTADOS A
PARTIR DA DATA DE ENTREGA. ENTREGA FRACIONADA, A CADA QUINZE DIAS, PARA OS CEIS. ENTREGA
MENSAL PARA AS EMS.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
Dz R$4,59 R$5.049,00 1.100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
JOSE NEI KOCH 09.166.805/0001-84 R$4,59 R$5.049,00 Sim Sim
Item Produto
48 PAO INTEGRAL PARA SANDUICHE, FATIADO, EMBALAGEM COM 500G. PAO PREPARADO A BASE DE FARINHA
DE TRIGO INTEGRAL E ACUCAR MASCAVO, ENTRE OUTROS INGREDIENTES. ROTULAGEM DE ACORDO COM
AS NORMAS DA ANVISA. OPRODUTO DEVE TER SUA DATA DE FABRICACAO NO MAXIMODE UM DIA ANTERIOR
A DATA DE ENTREGA. ENTREGA FRACIONADA, UMA FEZ POR MES, PARA OS CEIS.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
UND R$6,33 R$1.899,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$6,33 R$1.899,00 Sim Sim
Item Produto
49 POLVILHO AZEDO: CARACTERISTICAS TECNICAS: PRODUTO AMILACEO EXTRAIDO DA MANDIOCA.
EMBALAGEM DE POLIETILENO DE 500G. ISENTO DE MATERIAS ESTRANHAS, IMPUREZAS, INSETOS VIVOS OU
MORTOS. PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 06 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
PCT R$5,69 R$3.983,00 700,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME :21.593.746/0001-26 R$5,60 R$3.920,00 Sim Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$5,64 R$3.948,00 Sim Sim
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$5,67 R$3.969,00 Sim Sim
Item Produto
50 SAGU, GRUPO TAPIOCA, SUBGRUPO PEROLA, TIPO 1, EMBALAGEM COM 500G
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
PCT R$5,47 R$547,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME :21.593.746/0001-26 R$5,37 R$537,00 Sim Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$5,42 R$542,00 Sim Sim
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$5,45 R$545,00 Sim Sim
Item Produto
51 SAL REFINADO, IODADO EMBALAGEM COM 1KG
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
PCT R$1,55 R$465,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME :21.593.746/0001-26 R$1,50 R$450,00 Sim Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$1,50 R$450,00 Sim Sim
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$1,53 R$459,00 Sim Sim
Item Produto
52 VINAGRE DE ALCOOL, EMBALAGEM COM 900ML
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
UND R$1,58 R$284,40 180,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME :21.593.746/0001-26 R$1,50 R$270,00 Sim Sim
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Item Produto
52 VINAGRE DE ALCOOL, EMBALAGEM COM 900ML

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

UND R$1,58 R$284,40 180,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$1,53 R$275,40 Sim Sim
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$1,56 R$280,80 Sim Sim
Item Produto
53 ABACATE, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E

CONSERVACAO. ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA, NOS CEIS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

KG R$5,65 R$1.977,50 350,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
BR COMERCIO DE CARNES LTDA ME 28.665.822/0001-00 R$5,65 R$1.977,50 Sim Sim
JOSE NEI KOCH 09.166.805/0001-84 R$5,65 R$1.977,50 Sim Sim
Item Produto
54 ABACAXI, IN NATURA. DE PRIMIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E

CONSERVACAO. ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA, NOS CEIS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

KG R$3,40 R$1.020,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
BR COMERCIO DE CARNES LTDA ME 28.665.822/0001-00 R$3,40 R$1.020,00 Sim Sim
JOSE NEI KOCH 09.166.805/0001-84 R$3,40 R$1.020,00 Sim Sim

Item

Produto

55 ABOBORA KA_BUTIA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E
CONSERVACAO. ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA, NOS CEIS.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotacao Max. Quantidade
KG R$2,22 R$444,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
JOSE NEI KOCH 09.166.805/0001-84 R$2,20 R$440,00 Sim Sim
BR COMERCIO DE CARNES LTDA ME 28.665.822/0001-00 R$2,22 R$444,00 Sim Sim
Item Produto
56 ABOBORA MORANGA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADEE EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E
CONSERVACAO. ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA, NOSCEIS.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
KG R$2,16 R$432,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
JOSE NEI KOCH 09.166.805/0001-84 R$2,15 R$430,00 Sim Sim
BR COMERCIO DE CARNES LTDA ME 28.665.822/0001-00 R$2,16 R$432,00 Sim Sim
Item Produto
57 ABOBRINHA VERDE, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATUBACAO E
CONSERVACAO. ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CEIS E UMA VEZ POR MES NAS
EMS.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagado Max. Quantidade
KG R$2,63 R$920,50 350,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
JOSE NEI KOCH 09.166.805/0001-84 R$2,60 R$910,00 Sim Sim
BR COMERCIO DE CARNES LTDA ME 28.665.822/0001-00 R$2,63 R$920,50 Sim Sim
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Produto

58 ALFACE CRESPA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE EEM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E

CONSERVACAOENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CEIS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
UND R$1,69 R$676,00 400,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
JOSE NEI KOCH 09.166.805/0001-84 R$1,60 R$640,00 Sim Sim
BR COMERCIO DE CARNES LTDA ME 28.665.822/0001-00 R$1,69 R$676,00 Sim Sim
Item Produto
59 ALHO IN NATURA, EMBALAGEM C/200G
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
PCT R$6,50 R$455,00 70,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$6,48 R$453,60 Sim Sim
JOSE NEI KOCH 09.166.805/0001-84 R$6,50 R$455,00 Sim Sim
BR COMERCIO DE CARNES LTDA ME 28.665.822/0001-00 R$6,50 R$455,00 Sim Sim
Item Produto
60 BANANA BRANCA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE EEM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E
CONSERVACAOENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CEIS
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
KG R$2,83 R$3.396,00 1.200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
JOSE NEI KOCH 09.166.805/0001-84 R$2,80 R$3.360,00 Sim Sim
BR COMERCIO DE CARNES LTDA ME 28.665.822/0001-00 R$2,83 R$3.396,00 Sim Sim
Item Produto
61 BANANA CATURRA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURAQAO E
CONSERVAGCAO. ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CEIS E UMA VEZ POR MES NAS
EMS.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
KG R$1,94 R$3.880,00 2.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
JOSE NEI KOCH 09.166.805/0001-84 R$1,90 R$3.800,00 Sim Sim
BR COMERCIO DE CARNES LTDA ME 28.665.822/0001-00 R$1,94 R$3.880,00 Sim Sim
Item Produto
62 BATATA DOCE, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E
CONSERVACAO, ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CEIS
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
KG R$2,85 R$427,50 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
JOSE NEI KOCH 09.166.805/0001-84 R$2,80 R$420,00 Sim Sim
BR COMERCIO DE CARNES LTDA ME 28.665.822/0001-00 R$2,85 R$427,50 Sim Sim
Item Produto
63 BATATA INGLESA (BATATINHA), IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE
MATURAGCAO E CONSERVACAO. ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CEIS E UMA VEZ
POR MES NAS EMS.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
KG R$2,02 R$4.545,00 2.250,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
JOSE NEI KOCH 09.166.805/0001-84 R$1,99 R$4.477,50 Sim Sim
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Item Produto
63 BATATA INGLESA (BATATINHA), IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE
MATURAGCAO E CONSERVACAO. ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CEIS E UMA VEZ
POR MES NAS EMS.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
KG R$2,02 R$4.545,00 2.250,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
BR COMERCIO DE CARNES LTDA ME 28.665.822/0001-00 R$2,02 R$4.545,00 Sim Sim
Item Produto
64 BETERRABA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURAQ/:\OAE
CONSERVAGCAO. ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CEIS E UMA VEZ POR MES NAS
EMS.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
KG R$2,19 R$1.204,50 550,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
JOSE NEI KOCH 09.166.805/0001-84 R$2,15 R$1.182,50 Sim Sim
BR COMERCIO DE CARNES LTDA ME 28.665.822/0001-00 R$2,19 R$1.204,50 Sim Sim
Item Produto
65 BROCOLIS, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E
CONSERVACAO. ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CEIS
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
UND R$3,00 R$900,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
JOSE NEI KOCH 09.166.805/0001-84 R$3,00 R$900,00 Sim Sim
BR COMERCIO DE CARNES LTDA ME 28.665.822/0001-00 R$3,00 R$900,00 Sim Sim
Item Produto
66 CEBOLA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E .
CONSERVACAO. ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CEIS E UMA VEZ POR MES NAS
EMS.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
KG R$1,38 R$1.104,00 800,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
BR COMERCIO DE CARNES LTDA ME 28.665.822/0001-00 R$1,38 R$1.104,00 Sim Sim
JOSE NEI KOCH 09.166.805/0001-84 R$1,38 R$1.104,00 Sim Sim

Item

Produto

67 CEBOLINHA VERDE, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADEE EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E
CONSERVACAO ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CEIS
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
MACO R$1,33 R$399,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
BR COMERCIO DE CARNES LTDA ME 28.665.822/0001-00 R$1,33 R$399,00 Sim Sim
JOSE NEI KOCH 09.166.805/0001-84 R$1,33 R$399,00 Sim Sim

Item

Produto

68

CENOURA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDIGOES DE MATURAGAO E

CONSERVAGAO. ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CEIS E UMA VEZ POR MES NAS

EMS.

Unidade

Cot. Max. Unit.

Cotacao Max.

Quantidade

KG

R$1,85

R$1.295,00

700,00

Participante

Cpf/Cnpj

Valor Unit. Prop.

Valor Total

Classificada

Habilitado

JOSE NEI KOCH

09.166.805/0001-84

R$1,85

R$1.295,00

Sim

Sim
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69 CHUCHU, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E
CONSERVACAO ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CEIS
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
KG R$1,18 R$354,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
JOSE NEI KOCH 09.166.805/0001-84 R$1,18 R$354,00 Sim Sim
Item Produto
70 COUVE FLOR, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EMPERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E
CONSERVACAO ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CEIS
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagcao Max. Quantidade
UND R$3,48 R$1.044,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
JOSE NEI KOCH 09.166.805/0001-84 R$3,48 R$1.044,00 Sim Sim
Item Produto
71 COUVE MANTEIGA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E
CONSERVACAO ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CEIS
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
MACO R$1,86 R$558,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
JOSE NEI KOCH 09.166.805/0001-84 R$1,80 R$540,00 Sim Sim
Item Produto
72 HORTELA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E
CONSERVACAO. ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA, NOS CEIS.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
MACO R$2,03 R$81,20 40,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
JOSE NEI KOCH 09.166.805/0001-84 R$1,99 R$79,60 Sim Sim
Item Produto
73 LARANJA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDIGCOES DE MATURAGCAO E R
CONSERVAGCAO. ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CEIS E UMA VEZ POR MES NAS
EMS.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
KG R$2,59 R$6.993,00 2.700,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
JOSE NEI KOCH 09.166.805/0001-84 R$2,50 R$6.750,00 Sim Sim
Item Produto
74 LIMAO GALEGO OU TAHITI, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE
MATURACAO E CONSERVACAO ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CEIS
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
KG R$5,66 R$566,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
JOSE NEI KOCH 09.166.805/0001-84 R$5,50 R$550,00 Sim Sim
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Item Produto
75 MACA FUJI, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E
El\(zgSERVAQAO. ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CEIS E UMA VEZ POR MES NAS
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
KG R$4,83 R$11.592,00 2.400,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
JOSE NEI KOCH 09.166.805/0001-84 R$4,75 R$11.400,00 Sim Sim
Item Produto
76 MAMAO COMUM, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURAQAO E
EI\O/II;SERVAQAO. ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CEIS E UMA VEZ POR MES NAS
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
KG R$3,73 R$7.460,00 2.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
JOSE NEI KOCH 09.166.805/0001-84 R$3,65 R$7.300,00 Sim Sim
Item Produto
77 MANGA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E A
CE)l\(ingERVAQAO. ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CEIS E UMA VEZ POR MES NAS
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagcao Max. Quantidade
KG R$3,73 R$5.595,00 1.500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
JOSE NEI KOCH 09.166.805/0001-84 R$3,70 R$5.550,00 Sim Sim
Item Produto
78 MARACUJA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E
CONSERVACAO. ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA, NOS CEIS.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
KG R$8,80 R$1.320,00 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
JOSE NEI KOCH 09.166.805/0001-84 R$8,80 R$1.320,00 Sim Sim
Item Produto
79 MELANCIA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E
glangERVAQAO. ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CEIS E UMA VEZ POR MES NAS
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
KG R$1,33 R$1.995,00 1.500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
JOSE NEI KOCH 09.166.805/0001-84 R$1,33 R$1.995,00 Sim Sim
Item Produto
80 PEPINO SALADA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURAQAO E
g'\(zngERVAQAO. ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CEIS E UMA VEZ POR MES NAS
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
KG R$2,11 R$1.160,50 550,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
JOSE NEI KOCH 09.166.805/0001-84 R$2,11 R$1.160,50 Sim Sim
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81 PERA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E
CONSERVACAO. ENTREGAFRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CEIS
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
KG R$7,05 R$1.410,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
JOSE NEI KOCH 09.166.805/0001-84 R$7,05 R$1.410,00 Sim Sim
Item Produto
82 PIMENTAO VERDE, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E
CONSERVACAO ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CEIS
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagcao Max. Quantidade
KG R$4,79 R$574,80 120,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
JOSE NEI KOCH 09.166.805/0001-84 R$4,79 R$574,80 Sim Sim
Item Produto
83 REPOLHO BRANCO, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E
CONSERVACAO ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CEIS
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
UND R$1,47 R$294,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
JOSE NEI KOCH 09.166.805/0001-84 R$1,47 R$294,00 Sim Sim
Item Produto
84 REPOLHO ROXO, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E
CONSERVACAO ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CEIS
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
UND R$2,55 R$127,50 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
JOSE NEI KOCH 09.166.805/0001-84 R$2,55 R$127,50 Sim Sim
Item Produto
85 SALSINHA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E
CONSERVACAO ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CEIS
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
MACO R$1,55 R$310,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
JOSE NEI KOCH 09.166.805/0001-84 R$1,50 R$300,00 Sim Sim

Item Produto

86 TANGERINA COMUM E/ OU POCA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE
MATURACAO E CONSERVACAO. ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA, NOS CEIS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

KG R$4,49 R$1.347,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
JOSE NEI KOCH 09.166.805/0001-84 R$4,49 R$1.347,00 Sim Sim
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Produto

87 TOMATE, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDIGCOES DE MATURACAO E .
CONSERVACAO. ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CEIS E UMA VEZ POR MES NAS

EMS.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
KG R$5,73 R$10.314,00 1.800,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
JOSE NEI KOCH 09.166.805/0001-84 R$5,50 R$9.900,00 Sim Sim
Item Produto
88 VAGEM, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E
CONSERVACAO ENTREGAFRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CEIS
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
KG R$5,02 R$753,00 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
JOSE NEI KOCH 09.166.805/0001-84 R$4,99 R$748,50 Sim Sim
Item Produto
89 UVA ITALIA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E
CONSERVACAO. ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA, NOS CEIS.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
KG R$7,33 R$733,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
JOSE NEI KOCH 09.166.805/0001-84 R$7,33 R$733,00 Sim Sim

Item Produto

90 CAQUI, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PEFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO.
ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CEIS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
KG R$5,65 R$565,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
JOSE NEI KOCH 09.166.805/0001-84 R$5,65 R$565,00 Sim Sim
Item Produto
91 MELAO, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E
CONSERVACAO. ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA, NOS CEIS
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
KG R$3,33 R$832,50 250,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
JOSE NEI KOCH 09.166.805/0001-84 R$3,33 R$832,50 Sim Sim
Item Produto
92 GOIABA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E
CONSERVACAO. ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA, NOS CEIS.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
KG R$6,99 R$699,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
JOSE NEI KOCH 09.166.805/0001-84 R$6,50 R$650,00 Sim Sim
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Item Produto
93 POLVILHO DOCE: CARACTERISTICAS TECNICAS: PRODUTO AMILACEO EXTRAIDO DA MANDIOCA.
EMBALAGEM DE POLIETILENO DE 500G. ISENTO DE MATERIAS ESTRANHAS, IMPUREZAS, INSETOS VIVOS OU
MORTOS. PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 06 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
PCT R$5,24 R$1.310,00 250,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$5,19 R$1.297,50 Sim Sim
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$5,22 R$1.305,00 Sim Sim

Item Produto
94 MANTEIGA CARACTERISTICAS TECNICAS: MANTEIGA SEM SAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, OBTIDA DO CREME
DE LEITE (NATA) PADRONIZAD_O, PASTEURIZADO E MATURADO, COM 200G, EMBALAGENS RETANG’ULARES
COM DADOS DE IDENTIFICACAO, DATA DE FABRICAQAO E VALIDADE, LOTE, REGISTRO DO MINISTERIO DA
AGRICULTURA SIF/ DIPOA. VALIDADE DE, NO MINIMO, 4 MESES.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
UND R$7,18 R$2.154,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total:Classificada: Habilitado
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$7,13 R$2.139,00 Sim Sim
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$7,16 R$2.148,00 Sim Sim

Item Produto
95 CHOCOLATE EM PO 30% CACAU CARACTERISTICAS TECNICAS: CONTENDO CACAU EM PO, ACUCAR,
VITAMINAS E MINERAIS. CONTENDO 30% DE CACAU. NAO CONTEM GLUTEN. EMBALAGEM PRIMARIA DE
POLIETILENO ATOXICO DE 1 KG. APRESENTAR LAUDO TECNICO E REGISTRO DO PRODUTO. PRAZO DE
VALIDADE MINIMA DE 06 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
PCT R$22,70 R$6.810,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$22,65 R$6.795,00 Sim Sim
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$22,68 R$6.804,00 Sim Sim

Item Produto
96 CHOCOLATE EM PO 50% CACAU CARACTERISTICAS TEpNICAS: CONTENDO CACAU EM PO, ACUCAR,
VITAMINAS E MINERAIS. CONTENDO 50% DE CACAU. NAO CONTEM GLUTEN. EMBALAGEM PRIMARIA DE
POLIETILENO ATOXICO DE 1 KG. APRESENTAR LAUDO TECNICO E REGISTRO DO PRODUTO. PRAZO DE
VALIDADE MINIMA DE 06 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
PCT R$24,36 R$4.872,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME :21.593.746/0001-26 R$24,30 R$4.860,00 Sim Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$24,30 R$4.860,00 Sim Sim
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$24,34 R$4.868,00 Sim Sim
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Item Produto
97 FORMULA INFANTIL COM FERRO PARA LACTENTES (0 A 6 MESES). INGREDIENTES: MALTODEXTRINA, LEITE
DE VACA DESNATADO (FONTE PROTEICA), OLEINA DE PALMA, OLEO DE PALMISTE, OLEO DE CANOLA, OLEO
DE MILHO, LECITINA DE SOJA, VITAMINAS (VITAMINA C, TAURINA, VITAMINA E, VITAMINA PP, PANTOTEONATO
DE CALCIO, VITAMINA A, VITAMINA B6, VITAMINA B1, VITAMINA D3, VITAMINA B2, ACIDO FOLICO, VITAMINA K1,
BIOTINA, VITAMINA B12), MINERAIS (SULFATO FERROSO, SULFATO DE ZINCO, SULFATO DE COBRE, IODETO
DE POTASSIO). EMBALADOS EM LATAS DE ALUMINIO DE ATE 800 G DO PRODUTO E REEMBALADOS EM
CAIXAS DE PAPELAO. AS LATAS NAO DEVERAO APRESENTAR FERRUGEM OU ESTAREM AMASSADAS. PRAZO
DE VALIDADE: 18 MESES. DATA DE FABRICACAO: 60 DIAS DEVERA APRESENTAR REGISTRO NO MINISTERIO
DA AGRICULTURA.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
LTA R$49,26 R$2.463,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
SAVIMED COMERCIO DE PRODUTOS 26.640.161/0001-33 R$8,49 R$424,50 Sim Sim
MEDICOS LTDA
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$49,26 R$2.463,00 Sim Sim
Item Produto
98 FORMULA INFANTIL COM FERRO PARA LACTENTES (A PARTIR DO 6° ME$). INGREDIENTES: LEITE DE VACA
DESNATADO (FONTE PROTEICA), MALTODEXTRINA, OLEINA DE PALMA, OLEO DE PALMISTE, OLEO DE
CANOLA, OLEO DE MILHO, MINERAIS (SULFATO FERROSO, SULFATO DE ZINCO, SULFATO DE COBRE, IODETO
DE POTASSIO), LECITINA DE SOJA, VITAMINAS (VITAMINA C, VITAMINA PP, VITAMINA E, PANTOTEONATO DE
CALCIO, VITAMINA A, , VITAMINA B6, VITAMINA B1, VITAMINA D3, VITAMINA B2, ACIDO FOLICO, VITAMINA K1,
BIOTINA, VITAMINA B12). EMBALADOS EM LATAS DE ALUMINIO DE ATE 800 G DO PRODUTO E REEMBALADOS
EM CAIXAS DE PAPELAO. AS LATAS NAO DEVERAO APRESENTAR FERRUGEM OU ESTAREM AMASSADAS.
PRAZO DE VALIDADE: 18 MESES. DATA DE FABRICACAO: 60 DIAS DEVERA APRESENTAR REGISTRO NO
MINISTERIO DA AGRICULTURA.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
LTA R$41,21 R$2.060,50 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
SAVIMED COMERCIO DE PRODUTOS 26.640.161/0001-33 R$8,62 R$431,00 Sim Sim
MEDICOS LTDA
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$41,21 R$2.060,50 Sim Sim
Item Produto
99 SUCO DE UVA TINTO INTEGRAL. BEBIDA NAO FERMENTADA E NAO DILUIDA, OBTIDA DA PARTE COMESTIVEL
DA UVA (VITIS SSP.), SEM ADICAO DE A(;UCARES NA SUA CONCENTRACAO NATURAL, DE COR, AROMA E
SABOR CARACTERISTICO. DEVERA SER SUBMETIDO A TRATAMENTO TECNOLOGICO, TERMICO, QUE
ASSEGURE A SUA APRESENTAGCAO E CONSERVACAO ATE O MOMENTO DO CONSUMO. DEVERA SER
ENVASADO ASSEPTICAMENTE EM EMBALAGEM HERMETICA QUE NAO PERMITA A PASSAGEM DE AR E LUZ,
SEM A NECESSIDADE DE REFRIGERACAO. NAO PODERAO CONTER SUBSTANCIAS ESTRANHAS A FRUTA DE
ORIGEM. DEVERA CONTER 100% SUCO DE UVA (100G/100G). A EMBALAGEM DEVERA CONTER CAPACIDADE
PARA 1 LITRO (UM LITRO) DE SUCO.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
UND R$13,09 R$654,50 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME :21.593.746/0001-26 R$13,00 R$650,00 Sim Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$13,04 R$652,00 Sim Sim
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$13,08 R$654,00 Sim Sim
Item Produto
100 BISCOITO DOCE INTEGRAL. BISCOITO DOCE DE CACAU, COCO OU CASTANHAS, AVEIA E MEL, BANANA E
MAGCA, TIPO INTEGRAL. PRIMEIRO INGREDIENTE DA LISTA DEVE SER FARINHA DE TRIGO INTEGRAL.
PRODUZIDO, EMBALADO EM ENTREGUE EM CONFORMIDADE COM A LEGISLACAO SANITARIA VIGENTE.
EMBALAGEM CONTENDO 200G, VALIDADE MINIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
PCT R$4,54 R$1.816,00 400,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$4,49 R$1.796,00 Sim Sim
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME :21.593.746/0001-26 R$4,50 R$1.800,00 Sim Sim
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Item Produto

100 BISCOITO DOCE INTEGRAL. BISCOITO DOCE DE CACAU, COCO OU CASTANHAS, AVEIA E MEL, BANANA E
MAGCA, TIPO INTEGRAL. PRIMEIRO INGREDIENTE DA LISTA DEVE SER FARINHA DE TRIGO INTEGRAL.
PRODUZIDO, EMBALADO EM ENTREGUE EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAGAO SANITARIA VIGENTE.
EMBALAGEM CONTENDO 200G, VALIDADE MINIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

PCT R$4,54 R$1.816,00 400,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$4,52 R$1.808,00 Sim Sim

Item Produto

101 ACAFRAO (CURCUMA) EM PO 20G. EMBALAGEM DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE. ISENTO DE SUJIDADES
E INSETOS, DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

PCT R$2,29 R$229,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$2,26 R$226,00 Sim Sim

Item Produto

102 SUCO DE UVATINTO OU INTEGRAL. BEBIDA NAO FERMENTADA E NAO DILUIDA, OBTIDA DA PARTE
COMESTIVEL DA UVA (VITIS SSP.), SEM ADIGAO DE AGUCARES, NA SUA CONCENTRAGAO NATURAL, DE COR,
AROMA E SABOR CARACTERISTICO. DEVERA CONTER 100% SUCO DE UVA (100G/100G). EMBALAGEM TETRA
PAK DE 200ML, ACOMPANHADO DE CANUDINHO EMBALADO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

UND R$4,09 R$4.090,00 1.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME :21.593.746/0001-26 R$4,00 R$4.000,00 Sim Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$4,04 R$4.040,00 Sim Sim

Item Produto

103 MILHO DE PIPOCA, EMBALAGEM 500G

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

UND R$2,92 R$584,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$2,87 R$574,00 Sim Sim
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME i21.593.746/0001-26 R$2,90 R$580,00 Sim Sim
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$2,90 R$580,00 Sim Sim

Item Produto
105 FUBA MIMOSO FINO 1KG

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

PCT R$2,85 R$427,50 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME 18.531.205/0001-69 R$2,80 R$420,00 Sim Sim
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$2,83 R$424,50 Sim Sim
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME :21.593.746/0001-26 R$2,85 R$427,50 Sim Sim

Item Produto

106 FARINHA DE ARROZ INTEGRAL - 1KG

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

PCT R$5,65 R$678,00 120,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
VHR DISTRIBUIDORA EIRELI 31.844.838/0001-95 R$5,63 R$675,60 Sim Sim
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Item Produto

107 ALHO IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CONSERVACAO.
ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA, NOS CEIS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

KG R$14,94 R$747,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
JOSE NEI KOCH 09.166.805/0001-84 R$14,94 R$747,00 Sim Sim
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